泰州市司法局2006年国家司法考试公告 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/49/2021_2022__E6_B3_B0_E

5_B7_9E_E5_B8_82_E5_c36_49514.htm 2006年国家司法考试定

于9月16日至17日在全国统一举行。根据司法部第55号《公告

》和《关于做好2006年国家司法考试工作的通知》以及《江

苏省司法厅2006年国家司法考试公告》，结合我市实际，现

就2006年国家司法考试有关事 项公告如下： 一、报名方式及

时间 2006年国家司法考试统一实行网上预报名、现场确认的

报名方式。报名人员须先在网上预报名，再进行现场确认。

网上预报名时间为6月10日至6月25日。报名人员须在上述时

间内登录司法部网站进行网上预报名，并自行下载、打印出

含有个人信息的报名表，供现场确认时使用。（司法部网站

网址为：http://www.legalinfo.gov.cn即中国普法网）。 现场确

认时间为7月11日至7月20日。报名人员须按网上预约的日期

、时间进行现场确认，否则不予受理。 二、现场确认地点 现

场确认地点：泰州市凤凰东路58号泰州市司法局法学教育处

（市人大楼一楼） 。 在我市工作、学习但户籍不在我市的人

员，可在我市报名参加国家司法考试。 三、报名材料 现场确

认时，报名人员应当提交以下材料： 1、下载、打印的含有

本人信息的《2006年国家司法考试报名表》。不能提前下载

、打印报名表的，在确认时须提供网上预报名的序号。 2、

本人有效身份证件（居民身份证）原件及复印件。 3、本人

本科学历证书（国民序列教育）原件及复印件。 4、报名人

员在现场确认时，须交纳报名费200元。 报名材料真实、齐全

，符合报名条件的，现场发准考证。 其他未尽事宜，可电话

咨询泰州市国家司法考试办公室。咨询电话：0523-6839184。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com